Kế hoạch thực tập sư phạm 2012-2013 (bản dự thảo)

Thứ ba, 09 Tháng 10 2012 09:38

Kính gửi: Trưởng các đơn vị

Để chuẩn bị cho hoạt động Thực tập sư phạm năm học 2012 - 2013, Trường gửi đến các đơn vị dự thảo kế hoạch thực tập sư phạm năm 2012
- 2013 (file đính kèm). Đề nghị các đơn vị nghiên cứu và gửi ý kiến đóng góp về Phòng Đào tạo qua email ttsp.dhsp@gmail.com trước ngày
20/10/2012.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

mailto:ttsp.dhsp@gmail.com
http://www.tcpdf.org